Вносится главой муниципального        образования Гулькевичский район

                              Проект

2

[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от

№

	г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 июля 2018 г. № 10 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», повышения эффективности использования муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 25 устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский район от 27 июля 2018 г. № 10 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://gulkevichi.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район

________________ Л.В. Перевертайло
	Глава муниципального образования

Гулькевичский район

_________________ А.А. Шишикин

____________________________________________________________________

	Проект внесен:

Главой муниципального образования Гулькевичский район

	Проект составлен:

Управлением имущественных отношений администрации муниципального образования

Гулькевичский район

Начальник управления

	                 Г.В. Ильин

	Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Гулькевичский район по

агропромышленному комплексу,

имущественным отношениям,

архитектуре и градостроительству

	Ю.В. Савина

	Начальник правового управления

администрации муниципального

образования Гулькевичский район

	Т.А. Караулова

	Председатель постоянной комиссии Совета муниципального образования Гулькевичский район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, предпринимательству, имущественным и земельным отношениям

	А.К. Черноколов